PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Валдайского городского поселения от 28.12.2016 №74
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 31 мая 2017 года.
Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 28.12.2016 №74 "О бюджете Валдайского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов" следующие изменения:

1.1. Текст пункта 1 изложить в следующей редакции:

" Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского городского поселения на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 52 490 228,0 рублей;

общий объем расходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 66 658 865,19 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского городского поселения в сумме 14 168 637,19 рублей.

1.2. Текст абзаца 5 пункта 9 изложить в следующей редакции:

"Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Валдайского городского поселения  на 2017 год в сумме 34 066 933,20 рублей, на 2018 год в сумме 26 620 000,0 рублей и на 2019 год в сумме 26 320 000,0 рублей".

1.3. В приложении 6 по администратору «Администрация Валдайского муниципального района» добавить администрируемые коды бюджетной классификации 11406013130000430, удалить 11406013130000420, 11105035130000120, 11105075130000120, 11107015130000120, 11302065130000130, 11302995130000130, 11401050130000410, 11402050130000410, 11402053130000410, 11406025130000430; по администратору "комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района"  добавить администрируемые коды бюджетной классификации 20225555130000151, 20225560130000151, 21960010130000151, удалить 11621050130000140, 11618050130000140, 11621050130000140, 11633050130000140, 11646000130000140, 11690050130000140, 20805000130000151, 20229999137151151, 20220077137151151.

1.4. Текст пункта 8 изложить в следующей редакции: «Утвердить объём  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2017 год в сумме 7 048 128,0 рублей, на 2018 год в сумме 1 556 000,0 рублей и на 2019 год в сумме 1 556 000,0 рублей".

1.5. Текст пункта 11 дополнить абзацем: «на ремонт дворовых проездов, обеспечение освещенности дворовых территорий».

1.6. Приложения 1,2,6,8,9,10 изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать решение в бюллетене "Валдайский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети "Интернет".

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                          В.П.Литвиненко

«31» мая 2017 года № 98